БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.11.2024                                                                                                    № 37
с. Белово
Об избрании на должность главы муниципального образования
Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
В  соответствии  со  статьей 33 Устава  муниципального  образования сельское поселение Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, статьей  30 Регламента Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, на основании  протокола № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «О результатах тайного голосования по избранию на должность  главы муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» Беловский сельский Совет народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:

         1. Избрать на должность главы муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края Бочарова Александра Александровича на срок полномочий 5 лет.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, разместить на официальном сайте Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, обнародовать на информационном стенде Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, а также на информационном стенде в с. Георгиевка.

Председатель сельского
Совета народных депутатов                                                             С.М.Сушкова